
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМ.А.Н.КИБИЗОВА г.ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

  от  16 апреля  2024 года                      № 7                                    г. Дигора  

                                                                                                               
О зачислении в школу 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ №1 г. Дигоры,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 16 апреля  2024 года 

№   

рег. 

Ф.И.О.       Дата 

рождения 

   Адрес 

проживания 

21 Калоева София Сослановна 25.12.2017 ул.Тогоева, 80 
 

 
 


